
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 17 8 7

2516
17:19

2
13

4
15

5
18

6
23

7
25

11 Auszeit

4:7
13:18

Ende
12:24 B  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
3 9 29 6 14 16

2111
20:22

╳

13
2
18

9
19

10
20

11
21

12 Auszeit

12:11
20:21

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
16 3 9 29 6 14

208
16:12
19:17

0
15

3
16

4
17

7
18

9
19

11
20

Auszeit

16:12
20:20

Ende
12:52 A  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 8 11 7

25

╳

11
25

2
12

3
13

7
15

8
17

9
18

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 8 11 7

2516
22:18

2
12
23

3
15
24

8
17
25

9
19

10
21

11
22

Auszeit

17:15
24:22

Ende
13:22 B  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
3 9 29 6 11 16

238 12
19:22 13:17

╳

10
19

4
11
20

5
12
23

6
15

8
16

9
18

Auszeit

5:8
11:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Gerthe II vs. TV Gerthe A
Spiel 1 18.09.2022 12:00 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule
44805 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gerthe II 12/14
3 Schippmann, Elisa X
6 Kolker, Lea X
8 Berghoff, Lea-Mabel X
9 Mushoff, Ann-Kristin X

10 SchulzeFroning, Luzia X
11 Blanke, Saskia X
12 Jendrzejewski, Julia X
14 Rosenblatt, Leni X
15 Schönlein, Annika
16 Fichtner, Norina X
18 Gumpert, Lara X
29 Harbecke, Nina X
B  Libero

10 SchulzeFroning, Luzia X
18 Gumpert, Lara X
B  Offizielle

C

A  TV Gerthe 9/14
1 Runge, Julia X
3 Quester, Judith X
4 Albrecht, Isabel X
5 Hartwig, Riccarda X
7 Brenner, Miriam X
8 Brenner, Isabel X

11 Arengoldt, Tatjana X
16 Schärmann, Melina X
17 vanEngeland, Veroni… X
A  Libero
5 Hartwig, Riccarda X
A  Offizielle
T Menzenbach, Frank E

CT Runge, Leonie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die beiden Teams waren mit dem Schiedsgericht einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gerthe II TV Gerthe A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 24 25 1 1 2
2 2 0 20 2 25 25 1 0 1
2 2 0 23 3 27 25 1 1 2

4
5

6 5 0 64 76 75 3 2 5
Start: 12:00 Ende: 13:22 Dauer: 1:22

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jost, Luisa 1
2 Bahr, Lea 2

Schreiber 3
Schr. Methler, Charlotte 4

Assist. Kammler, Mia

Dokument erstellt: 18.09.2022 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


