

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Gerthe II vs. TV Gerthe A

Spiel 1 18.09.2022 12:00 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule 44805 Bochum



			S		art :00	(A) TV	Gerth	е	s	En 12:		Œ	3) TV (Gerthe	II	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	3	1	4	17	8	7		3	9	29	6	14	16	
lui		Spielernr.	ı				16			25	11						21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ				17:19				20:22						
٨		Opicistana									,						
		1. 5.	1		4 15	5 18	6 23	7 25)	11	Auszeit	X 13		9 19	10 20	11 21)	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	13	10	∠3	<u>دی</u>		4:7 13:18	13	10	та	20	(ب		12:11 20:21

S		art :27	Œ	тус	Serthe	II	S	En 12	de :52	(е	R		
_	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	16	3	9	29	6	14		3	1	4	8	11	7	
Т		8					20							25
Z		16:12]
		19:17												
2	0	3	4	7	9	11 20	Auszeit	X ₁	2 12	3 13	7 15		9 18	Auszeit
_	15	16	17	18	19	<u>ال</u>	16:12 20:20	İ	12	13	13	1 /	10	11:11

			Start 12:55			A TV Gerthe				S	En 13:		B TV Gerthe II				R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung			3	1	4	8	11	7		3	9	29	6	11	16	
llung		S	pielernr.	П			16				25	8				12		23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z			22:18					19:22				13:17		
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	2	3.	-	9	10 21	11 22	Auszeit	<i>V</i> \	4	5	6		9.0	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		15 24	17 25	19	21	22	17:15 24:22	10 19	11 20	12 23	15	16	18	5:8 11:15

S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung																						
Ξ		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	TV Gerthe II 12	/14	A	TV Gerthe	9/14
3	Schippmann, Elisa	Х	1	©Runge, Julia	Х
6	Kolker, Lea	Х	3	Quester, Judith	Х
8	Berghoff, Lea-Mabel	Х	4	Albrecht, Isabel	Х
9	Mushoff, Ann-Kristin	Х	5	Hartwig, Riccarda	Х
10	SchulzeFroning, Luzia	Х	7	Brenner, Miriam	Х
11	Blanke, Saskia	Х	8	Brenner, Isabel	Х
12	Jendrzejewski, Julia	Х	11	Arengoldt, Tatjana	Х
14	Rosenblatt, Leni	Х	16	Schärmann, Melina	Х
15	Schönlein, Annika		17	vanEngeland, Veroni	Х
16	© Fichtner, Norina	Х	(A)	Libero	
18	,	Х	5	Hartwig, Riccarda	X
29	Harbecke, Nina	Х	\bigcirc	Offizielle	
В) Libero			Menzenbach, Frank	TE

CT Runge, Leonie

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die beiden Teams waren mit dem Schiedsgericht einverstanden.

				Liger	7111336					2	١ ١	Larbaaka Nina
-	B)	T\/	Cor	the II	TV	Gert	he			2	ווי	Harbecke, Nina
	ש	1 V	OCI			Gent	116	\odot		l (E	ı)ı	Libero
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		4	
2	1	0	21	1	24	25	1	1	2	10) :	SchulzeFroning, Luzia
2	2	0	20	2	25	25	1	0	1	18	3 (Gumpert, Lara
2	2	0	23	3	27	25	1	1	2	Œ	3)(Offizielle
				4						_	_	
				5								
6	5	0	64		76	75	3	2	5			
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:22	Dai	uer	1:2	22			
Sie	eqe	r: 1	rv G	erthe					3:0			

	Sieger: TV Gerthe
-	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Jost, Luisa	1							
2	Bahr, Lea		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Methler, Charlotte		4						
Assist.	Kammler, Mia								

Dokument erstellt: 18.09.2022 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de